

# ÅRSREDOVISNING

för

## Aktiebolaget Tjugofyra se

Org.nr. 556823-8538

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Johan Waldén, Styrelseledamot  
2023-02-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget driver och utvecklar CTNotes som är ett journalsystem för psykologer och andra behandlare inom psykoterapi.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fokuserat på förvaltning och utveckling av journalsystemet CTNotes. Omsättningen har under året ökat med drygt 40 procent på grund av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 737	1 206	701	229
Resultat efter finansiella poster	26	5 666	124	-1 615
Soliditet (%)	98,22	98,18	97	76

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	80 400	0	10 010 455
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-1 500 000
Årets resultat			25 901
Belopp vid årets utgång	<u>80 400</u>	<u>0</u>	<u>8 536 356</u>

## Aktiebolaget Tjugofyra se

Org.nr. 556823-8538

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 510 455
Årets resultat	<u>25 901</u>
	<b>8 536 356</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	520 000
Balanseras i ny räkning	<u>8 016 356</u>
	<b>8 536 356</b>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 520 000,00 kr. vilket motsvarar 19,40 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 736 955	1 205 721
Övriga rörelseintäkter		0	139 276
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 736 955</u>	<u>1 344 997</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-360 900	-420 040
Personalkostnader	2	-1 422 952	-1 465 389
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 411	-650
Övriga rörelsekostnader		<u>-31</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 799 294</u>	<u>-1 886 079</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-62 339	-541 082
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		85 274	5 386 101
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 071	20 679
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	800 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-105</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>88 240</u>	<u>6 206 780</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		25 901	5 665 698
<b>Resultat före skatt</b>		25 901	5 665 698
<b>Årets resultat</b>		<u>25 901</u>	<u>5 665 698</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>61 702</u>	<u>55 644</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>61 702</b>	<b>55 644</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 739 111	4 000
Andra långfristiga fordringar	5	<u>2 307 877</u>	<u>2 307 877</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 046 988</b>	<b>2 311 877</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 108 690</b>	<b>2 367 521</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		87 886	135 875
Övriga fordringar		<u>1 736 737</u>	<u>3 480 535</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 824 623</b>	<b>3 616 410</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 839 489</u>	<u>4 292 941</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 839 489</b>	<b>4 292 941</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 664 112</b>	<b>7 909 351</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 772 802</b>	<b>10 276 872</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		80 400	80 400
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>80 400</u>	<u>80 400</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		8 510 455	4 344 757
Årets resultat		25 901	5 665 698
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>8 536 356</u>	<u>10 010 455</u>
<b>Summa eget kapital</b>		8 616 756	10 090 855
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 750	75 493
Övriga skulder		134 947	84 795
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 349	25 729
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>156 046</u>	<u>186 017</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 772 802</b>	<b>10 276 872</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	56 294	0
	Inköp	21 469	56 294
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>77 763</b>	<b>56 294</b>
	Ingående avskrivningar	-650	0
	Årets avskrivningar	-15 411	-650
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-16 061</b>	<b>-650</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>61 702</b>	<b>55 644</b>

# Aktiebolaget Tjugofyra se

Org.nr. 556823-8538

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 000	870 676
	Inköp	1 735 111	0
	Försäljningar	<u>0</u>	<u>-866 676</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 739 111</u>	<u>4 000</u>
	Redovisat värde	1 739 111	4 000
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>2 307 877</u>	<u>2 307 877</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 307 877</u>	<u>2 307 877</u>
	Redovisat värde	2 307 877	2 307 877

## Övriga noter

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Johan Waldén  
Johan Waldén

Niklas Boström  
Niklas Boström

Ordförande  
2023-02-21

2023-02-21